[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
"СУХИНИЧСКИЙ РАЙОН"
Калужская область

РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
	от 12.05.2022

	                              № 207

О назначении на должность

председателя Контрольно-счетного

органа МР «Сухиничский район»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", на основании протокола заседания комиссии Районной Думы МР «Сухиничский район» по бюджету, финансам и налогам от 11.05.2022 №1, руководствуясь Уставом муниципального района "Сухиничский район", Районная Дума муниципального района "Сухиничский район"  Р Е Ш И Л А :

1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетного органа муниципального района «Сухиничский район»  Коробову Наталью Евгеньевну         с 16 мая 2022 года сроком на 5 (пять) лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального района

«Сухиничский район»                                                                      Н.А. Егоров